

# 御 見 積 書

2012年9月1日

スタイリッシュモダンエクステリア(プラン4)

有効期限 \_\_\_\_\_

株式会社 ベストホーム

〒700-0951  
岡山県岡山市北区田中605-7

下記の通りお見積申し上げます

TEL 086 -238-1155  
FAX 086 -238-1143

合計金額	¥1,371,146
------	------------

担当 尾崎 靖士

見積No. 1-1675

名称	数量	単位	定価	単価	金額
仮設工事					
水盛り、遣り方	1	式		15,000	15,000
重機回送費	1	式		25,000	25,000
養生、片づけ	1	式		5,000	5,000
＜小計＞					45,000
撤去工事					
すきとり、掘削	73.7	m <sup>2</sup>		1,000	73,700
残土処分	9	m <sup>3</sup>		10,000	90,000
＜小計＞					163,700
門柱工事					
基礎ベース	1	式		10,000	10,000
CB100積み	1	式		8,000	8,000
CB120積み	1	式		11,000	11,000
門柱造作費	1	式		10,000	10,000
モルタル下地塗り壁仕上げ	4.9	m <sup>2</sup>		8,000	39,200
ツートーン仕様	1	式		5,000	5,000
40口アルミ装飾(材工)	1	式		13,400	13,400
・ネーム ユニゾン スティックストレートM	1	セット		25,000	25,000
・ポスト ユニゾン エピ	1	セット		24,800	24,800
取り付け費	2	式		3,000	6,000
＜小計＞					152,400
床土間工事					
型枠工 シングル	48.9	m		800	39,120
〃 ダブル	6.4	m		1,500	9,600

名称	数量	単位	定価	単価	金額
ピンコロ縁取り(ベース共)	19.7	m		5,500	108,350
土間コンクリート打ち	6.5	m <sup>2</sup>		5,800	37,700
コンクリート洗い出し	16.2	m <sup>2</sup>		6,500	105,300
グラウンドコンクリート カラーハードナー仕上げ	9	m <sup>2</sup>		6,500	58,500
C-20碎石敷設	42	m <sup>2</sup>		1,000	42,000
＜小計＞					400,570
目隠し工事					
アイアンウッド 70×70×1800	12	本		5,700	68,400
" 立て手間	12	本		3,000	36,000
アイアンウッド 20×105×3000	8	枚		4,000	32,000
" 20×105×1200	8	枚		1,500	12,000
" 貼り手間(ビス等補足材共)	1	式		15,000	15,000
＜小計＞					163,400
植栽工事					
アオダモH3.5(植え込み共)	1			80,000	80,000
ハイノキH2.5( ")	1			45,000	45,000
プリペット生垣H1.2( ")	1			10,000	10,000
下草類( ")	1			39,000	39,000
＜小計＞					174,000
電気工事					
タカショー パワーLEDグラウンドライト	1	セット	25,000	17,500	17,500
" 専用トランス	1	セット	9,800	6,860	6,860
" 専用配線	1	セット	4,500	3,150	3,150
電気配線配管工	1	式		18,000	18,000
インターホン本体 ※別途					
" 取り付け配線配管工	1	式		10,000	10,000
＜小計＞					55,510
その他の工事					
マス等調整費	4	カ所		3,000	12,000
その他雑工	1	式		10,000	10,000
＜小計＞					22,000

